
Město Příbram - RM 21.08.2017  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 21.08.2017 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Věra Kresslová, Ing. Václav Dvořák 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Rekonstrukce atria v objektu 

Zámeček – Ernestinum“ 
6. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
7. Návrh programu 30. zasedání ZM dne 11.09.2017 
8. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – oblast dobrovolní hasiči 
9. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – oblast životní prostředí 

10. Návrh na přidělení sociálního bytu  
11. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – oblast sociální  
12. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – oblast zdravotnictví 
13. Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram 
14. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – Reprezentant ČR 
15. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – Jednorázové sportovní akce 
16. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – Činnost sportovních organizací 
17. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – Vrcholový sport 
18. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – Zahraniční vztahy a meziobecní spolupráce 
19. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – Výchova a vzdělávání  
20. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – Kulturní aktivity 
21.  Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – Památky místního významu 
22. Návrh na schválení zástavní smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem na projekt realizovaný 

pod názvem B. j. 23 PB – KODUS Příbram 
23. Návrh na schválení dodatku č. 18 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání č. 624/MERK/2011 
24. Žádost majitele pozemku  …………… o zřízení věcného břemene a nabytí služebnosti v ochranném 

pásmu vodovodů v majetku města Příbram 
25. Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů        

a kanalizací – lokalita Příbram V, s investory sítí …………… 
26. Nové uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů 

a kanalizací – lokalita Příbram - Lazec, s investorem vodovodního řadu  …………… 
27. 1) Revokace bodu 3 usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 371/2016/ZM ze dne 18.01.2016 a návrh 

na prodej části pozemku p. č. 1023/1 o výměře 11 m
2
 v k. ú. Příbram 

2) částečná revokace bodů 2, 4 a 5 usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 371/2016/ZM ze dne 
18.01.2016 

28. Návrh na doprojednání věcného břemene uloženého optického kabelu veřejné komunikační sítě v k. ú. 
Březové Hory 

29. Žádost Vysoké školy evropských a regionálních studií, z.ú., nájemce prostor v Příbrami III, Dlouhá č. p. 
163, o zmenšení výměry pronajatých prostor 

30. Žádost mateřských škol o umožnění využívat malou tělocvičnu v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 
31. Návrh na pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 na období školního roku 

2017/2018 



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 2 

32. Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 
23.03.2015 – „Hefaistos CZ s. r. o.“ 

33. Poskytnutí propagačních materiálů 
34. Slavnostní otevření nového skateparku 
35. Lesnica – pozvání na městské slavnosti 
36. Technické zázemí na Den sportu Příbram 2017 – Smlouva o dílo, dodatek č. 1 
37. Smlouva o pronájmu venkovních prostor Svaté Hory 
38. Navýšení investičních prostředků pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1 za účelem nákupu 

konvektomatu do školní jídelny 
39. Podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof          

na projekt „Svátek seniorů 2017“ 
40. Ukončení smlouvy o pronájmu pozemku s Ligou českých trhovců 
41. Dodávka, demontáž a montáž kondenzačních plynových kotlů a výměna kouřovodů včetně vyvločkování 

komínů - zrušení 
42. Venkovní schodiště a spojovací pěší komunikace – Příbram III – výběr dodavatele 
43. Souvislé opravy místních komunikací v Příbrami – 2017 – hodnotící komise 
44. Revokace záměru zakázky – „Efektivní úřad města Příbram“ 
45. Odměna Advent 2015 
46. Změna stanov Svazku obcí Podbrdského regionu – návrh 
47. Stanovení nájemného společnosti 1. SčV, a. s. a plán investic do vodohospodářského majetku města      

na rok 2018 
48. Smírné řešení ve věci určení vlastnického práva k nemovitosti 
49. Výměna autobusových přístřešků 
50. Oprava oplocení objektu MŠ Klubíčko – výběr dodavatele 
51. Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 

23.03.2015  – „SDH Březové hory – Světelná Fontána dne 01.09.2017 na klidové Zóně Hořejší Obora 
Příbram I“ 

52. Návrh na revokaci části usnesení RM č. 296/2017 ze dne 13.04.2015 týkající se uzamykání areálu Nový 
rybník v nočních hodinách za asistence Městské police Příbram 

53. Různé 
 
(Materiál „Odkanalizování obcí Kozičín, Lazec“ byl zařazen do programu jednání RM 21.08.2017 usnesením    
č. 853/2017 jako bod č. 53) 
 
R.usn.č.804/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Rekonstrukce atria        
v objektu Zámeček - Ernestinum“ 

R.usn.č.805/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt „Rekonstrukce atria v objektu Zámeček - 
Ernestinum“ a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace se Středočeským krajem na tento projekt. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 

R.usn.č.806/2017        
Rada    I.   r e v o k u j e  



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 3 

R.usn.č.716/2017 ze dne 17.07.2017 v části II bodu 2).        
 

II.   s c h v a l u j e  
 
6 a) Revokace R.usn.č. 716/2017 v části II bodu 2) ze dne 17.07.2017, MKDS Příbram - stavebně 
technické řešení - rozvaděče a montáž kamer - zadání 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, to je snížení rozpočtu  
běžných výdajů kapitoly 741 - OE, číslo prvku 3369 Rezerva z dotačních titulů o částku 2.416.696,70 Kč 
a navýšení rozpočtu kapitálových výdajů kapitoly 717 - MP, číslo prvku 92 Stroje, přístroje, zařízení ve 
stejné výši z důvodu realizace MKDS Příbram - rozvaděče a montáž kamer. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0224 717 - MP 5311 6122 001 Investiční 
výdaje MP 

92 Stroje, přístroje, zařízení 2 416 696,70 

RP0224 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů -2 416 696,70 

 
 

6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů            
v rámci kapitoly 749 - MěRK 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 
749 – MěRK. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0221 749 - 
MěRK 

3613 5192 001 Běžné výdaje - 
správa a údržba 
bytů a nebytů 

489 Příspěvek do fondu 
oprav - neprodané NP v 
prodaných domech 

-150 000,00 

RP0221 749 - 
MěRK 

3613 5171 001 Běžné výdaje - 
správa a údržba 
bytů a nebytů 

491 Opravy a udržování 150 000,00 

 
 

6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly         
717 - Městská policie 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 717 - 
Městská policie.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0178 717 - MP 5311 5137 002 Provozní 
výdaje MP. 

76 Drobný hmotný 
majetek 

-55 900,00 

RP0178 717 - MP 5311 6122 001 Investiční 
výdaje MP 

92 Stroje, přístroje, 
zařízení 

55 900,00 

 
 

6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 366.775,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY "určené pro MŠ, Příbram VII, Bratří 
Čapků 278 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
366.775,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY "určené pro MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0230 741 - OE  4116 33063 4167 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Bří Čapků - 85 % 

311 758,92 

RP0230 741 - OE  4116 33063 4168 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Bří Čapků - 15 % 

55 016,28 

RP0230 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4169 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR . 
"Šablony" MŠ Bří Čapků - 85 % 

311 758,92 

RP0230 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4170 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Bří Čapků - 15 % 

55 016,28 

 



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 4 

 
6 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů 
v rámci kapitoly 786 – OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů v rámci kapitoly 
786 – OIRM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0231 786 - OIRM  2333 6121  3786 Stavební úpravy -233 000,00 

RP0231 786 - OIRM  2333 6121 29996 4130 Stavební úpravy - dotace 233 000,00 

 
hl.  pro  7 
 

 
7) Návrh programu 30. zasedán ZM dne 11.09.2017 

R.usn.č.807/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s upraveným návrhem programu 30. zasedání ZM dne 11.09.2017 s tím, že do programu budou 
zahrnuty i další materiály určené na základě jednání RM dne 21.08.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
8) Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – oblast dobrovolní hasiči 

R.usn.č.808/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit Program pro poskytování dotací pro r. 2018 - oblast dobrovolní hasiči.  
 
 II.   u k l á d á 

OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
9) Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – oblast životní prostředí 

R.usn.č.809/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – oblast životní prostředí v předloženém znění. 
 
II.   u k l á d á    
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
10) Návrh na přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.810/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 17, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro pana ……………, trvale bytem 
…………… na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců, dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

11) Program pro poskytování dotací pro rok 2018, oblast sociální 

R.usn.č.811/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 - oblast sociální v předloženém znění.  
 



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 5 

II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
12) Program pro poskytování dotací pro rok 2018, oblast zdravotnictví 

R.usn.č.812/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 - oblast zdravotnictví v předloženém znění.  
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
13) Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram 

R.usn.č.813/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram 
v předloženém znění. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
14) Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – REPREZENTANT ČR 

R.usn.č.814/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – REPREZENTANT ČR v předloženém znění. 
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
15) Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – JEDNORÁZOVÉ SPORTOVNÍ AKCE 

R.usn.č.815/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – JEDNORÁZOVÉ SPORTOVNÍ AKCE 
v předloženém znění. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
16) Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – ČINNOST SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 

R.usn.č.816/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – ČINNOST SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 
v předloženém znění. 
 
 
 



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 6 

II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
17) Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – VRCHOLOVÝ SPORT 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.817/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – VRCHOLOVÝ SPORT v upraveném znění. 
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
18) Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – ZAHRANIČNÍ VZTAHY A MEZIOBECNÍ 
SPOLUPRÁCE 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.818/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – ZAHRANIČNÍ VZTAHY A MEZIOBECNÍ 
SPOLUPRÁCE v upraveném znění. 
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
19) Program pro poskytování dotací pro rok 2018 -  VÝCHOVA  A VZDĚLÁVÁNÍ 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.819/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – oblast VÝCHOVA A VZDĚLÁVÁNÍ 
v upraveném znění. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
           zdrž. 1  

 
 
20) Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – KULTURNÍ AKTIVITY 

R.usn.č.820/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 - KULTURNÍ AKTIVITY v předloženém znění. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
21) Program pro poskytování dotací pro rok 2018 – PAMÁTKY MÍSTNÍHO VÝZNAMU 

R.usn.č.821/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 7 

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 - PAMÁTKY MÍSTNÍHO VÝZNAMU 
v předloženém znění. 
 
II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
22) Návrh na schválení zástavní smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem na projekt 
 realizovaný pod názvem B. j. 23 PB - KODUS Příbram 

R.usn.č.822/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci MěRK o podmínce zřízení zástavního práva ve prospěch ministerstva pro místní rozvoj 
(zástavní věřitel) dle čl. 10 písm. c) a d) podprogramu věřitele „Podporované byty 2016“, identifikační 
číslo EDS 117D064000045. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit uzavření  Smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem č. 828/MERK/2017 na zástavu 
pozemku parc.č.  st. 1718, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 876 m2, v k.ú. Březové Hory, obec 
Příbram, jehož součástí je budova s č.p. 538, stavba občanského vybavení, obec Příbram, část obce 
Příbram VII, ul. Sadová. Pozemek včetně budovy je zapsán u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
katastrální pracoviště Příbram na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Příbram a k.ú. Březové Hory. 
 
III.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
23) Návrh na schválení uzavření dodatku č. 18 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání         
č. 624/MERK/2011 

R.usn.č.823/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 18 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání č. 624/MERK/2011. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
24) Žádost majitele pozemku  …………… o zřízení věcného břemene a nabytí služebnosti v ochranném 
pásmu vodovodů v majetku města Příbram 

R.usn.č.824/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

uzavřít „smlouvu o zřízení věcného břemene a nabytí služebnosti“ v pozemku pana ……………, 
spočívající ve zřízení  ochranných pásem dvou vodovodních řadů v majetku města Příbram, 
vycházejících z podmínek vydaných provozovatelem, 1.SčV a.s. a podmínek zákona o vodovodech      
a kanalizacích č. 274/2001 Sb. v platném znění a to bezúplatně. 

 
II.   u k l á d á 
 OIRM vypracovat „smlouvu o zřízení věcného břemene a nabytí služebnosti“ dle ustanovení § 1257 
zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění mezi panem …………… a městem Příbram, vycházející            
z podmínek vydaných provozovatelem, 1.SčV a.s. a podmínek zákona o vodovodech  a kanalizacích č. 
274/2001 Sb. v platném znění. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
25) Uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů a kanalizací - lokalita Příbram V, s investory sítí …………… 

R.usn.č.825/2017        



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 8 

Rada    I.   s c h v a l u j e  
 uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů    

a kanalizací - lokalita Příbram V, s investory zastoupenými ……………, dle varianty 1. 
 

II.   u k l á d á 
OIRM ve spolupráci s provozovatelem 1.SčV zpracovat smlouvu „o úpravě vzájemných práv                 
a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací“ – lokalita Příbram V, s investory 
zastoupenými ……………, dle varianty 1. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
26) Nové uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů a kanalizací - lokalita Příbram – Lazec,  s investorem vodovodního řadu …………… 

R.usn.č.826/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

 nové uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů a kanalizací - lokalita Příbram – Lazec, s investorem vodovodního řadu ……………, dle 
varianty 2 na dobu s platností dvou (2) let. 
 

 II.   u k l á d á 
OIRM ve spolupráci s provozovatelem 1.SčV zpracovat novou „smlouvu o úpravě vzájemných práv       
a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací - lokalita Příbram – Lazec,  
s investorem vodovodního řadu ……………“, dle varianty 2 na dobu s platností dvou (2) let. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
27) 1) Revokace bodu 3 usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 371/2016/ZM ze dne 18.1.2016 a návrh 
na prodej části pozemku p. č. 1023/1 o výměře 11 m

2
 v k. ú. Příbram; 

2) částečná revokace bodů 2, 4 a 5 usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 371/2016/ZM ze dne 
18.1.2016 

R.usn.č.827/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit revokaci  bodu 3 usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 371/2016/ZM ze dne 18.1.2016. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej části pozemku p. č. 1023/1 o výměře 11 m

2
 z celkové výměry 1610 m

2
 (dle 

geometrického plánu č. 5819-13302/2016 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1023/39)                     
v katastrálním území Příbram, za cenu 930 Kč/m

2
, společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 

02 Děčín IV- Podmokly, IČO 24729035 s tím, že společnost uhradí částku ve výši 93 Kč/m
2
/rok           

za bezesmluvní užívání části tohoto pozemku, za 3 roky zpětně. 
 
III.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit částečnou revokaci bodu 2 usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 371/2016/ZM ze dne 
18.1.2016, a to vypuštěním textu: „s tím, že společnost uhradí částku ve výši 95 Kč/m

2
/rok                   

za bezesmluvní užívání části tohoto pozemku, za 2 roky zpětně.“ 
 
IV.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit částečnou revokaci bodu 4 usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 371/2016/ZM ze dne 
18.1.2016, a to vypuštěním textu: „s tím, že společnost uhradí částku ve výši 87 Kč/m

2
/rok                   

za bezesmluvní užívání části tohoto pozemku, za 2 roky zpětně.“ 
 
V.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit částečnou revokaci bodu 5 usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 371/2016/ZM ze dne 
18.1.2016, a to vypuštěním textu: „s tím, že společnost uhradí částku ve výši 83 Kč/m

2
/rok                   

za bezesmluvní užívání části tohoto pozemku, za 2 roky zpětně.“ 
 



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 9 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
28) Návrh na doprojednání věcného břemene uloženého optického kabelu veřejné komunikační sítě       
v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.828/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uloženého optického kabelu veřejné komunikační sítě přes pozemky            
 ve vlastnictví města Příbram p. č. 515/54, p. č. 515/60, p. č. 515/62  p. č. 515/177, p. č. 715/16             
a p. č. 715/156, vše v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti MONEX s.r.o., se sídlem Žežická 
597, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, IČO 62968521. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 515/54 – komunikace III. tř.  
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do  
                                      komunikace za cenu 400 Kč/bm 
pozemky p. č. 515/60 a p. č. 715/16 – komunikace IV. tř., chodník, zeleň 
                                                          – uložení v komunikaci IV. tř., v chodníku a v zeleni za shodnou 
                                                             cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 515/62 – komunikace III. tř., komunikace IV. tř., chodník, zeleň 
                                   – uložení křížením komunikace III. tř. za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do 
                                      této komunikace za cenu 400 Kč/bm 
                                   – uložení v komunikaci IV. tř., v chodníku a v zeleni za shodnou cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 515/177 – komunikace II. tř., komunikace IV. tř., chodník a zeleň 
                                      – uložení křížením komunikace II. tř. za cenu 2.500 Kč/bm 
                                     – uložení v komunikaci IV. tř., v chodníku a v zeleni za shodnou cenu  
                                         100 Kč/bm  
pozemek p. č. 715/156 – zeleň 
                                     – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
29) Žádost Vysoké školy evropských a regionálních studií, z. ú., nájemce prostor v Příbrami III, Dlouhá 
ul. č. p. 163, o zmenšení výměry pronajatých prostor 

R.usn.č.829/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 23/2006/310/OSB/K ze dne 
19.07.2006, ve znění jejích dodatků č. 1 až č. 6, s Vysokou školou evropských a regionálních studií, 
z. ú., se sídlem Žižkova tř. 251/6, 370 01 České Budějovice, IČO 26033909, jímž dojde od 01.09.2017 
ke zmenšení výměry pronajatých prostor ze současných 1 661 m

2
 na 817,7 m

2
, a to podle popisu 

prostor uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
30) Žádost mateřských škol o umožnění využívat malou tělocvičnu v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 

R.usn.č.830/2017        
Rada    s c h v a l u j e  
 uzavření smluv o výpůjčce na využití malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. čp. 193 na školní rok         

2017/2018 s účinností od 04.09.2017 mezi Městem Příbram jako půjčitelem a  
Mateřskou školou, Příbram VII, Jana Drdy 496 (odloučené pracoviště Žežická 193 v Příbrami VII), 
IČO 70887888 (každý týden: pondělí od 15.00 do 16.00 hodin, úterý od 08.00 do 11.00 hodin                
a od 15.00 do 16.00 hodin), 
Mateřskou školou Klubíčko (Příbram VII, Okružní 200), IČO 75033917 (každý týden: středa od 09.30 
do 11.30 hodin), 
Mateřskou školou, Příbrami VIII, Školní 131, IČO 70887896 (každý týden: pátek od 09.00 do 11.00 
hodin), 
jako vypůjčiteli. 



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 10 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
31) Návrh na pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 na období školního roku 
2017/2018 

R.usn.č.831/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193, na období školního roku 2017/2018       
za cenu 225 Kč/hodinu. 
 
II.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o pronájmu malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 na období školního 
roku 2017/2018 mezi městem Příbram  
 
a   
 
…………… Havířov, Družstevnická 4/1111             pondělí 19.45 – 21.15 hod. 

středa 19.00 – 20.30 hod. 
společností Společně, o. p. s., Mendlovo nám. 1a, Brno, IČO 26976307 úterý 17.00 – 18.00 hod. 

čtvrtek 10.00 – 11.00 hod. 
spolkem TILIUS, o. s., IČO 22684646, Jana Drdy 487, Příbram VII úterý 18.30 – 20.30 hod. 
         čtvrtek 18.30 – 20.30 hod. 
……………, Táborská 517, Příbram V                 středa 20.00 – 21.00 hod. 
 
……………, Brodská 106, Příbram VIII     pátek 19.00 – 20.00 hod. 
 
s účinností od 04.09.2017. 
 
III.   s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o pronájmu kabinetu v pavilonu tělocvičen za cenu 681 Kč/měsíčně pro spolek 
TILIUS, o.s., se sídlem Jana Drdy 487, Příbram VII, IČO 22684646, na období školního roku 2017/2018 
s účinností od 04.09.2017. 
 
IV.   s c h v a l u j e  
užívání malé tělocvičny v době od 18.09.2017 do 20.11.2017 vždy v pondělí od 17.30 do 19.30 hodin 
pro potřeby Městské policie Příbram pro kurz sebeobrany pro ženy a užívání místnosti v zadní části 
pavilonu k uskladnění materiálu.  
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
32) Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 
23.03.2015  – „Hefaistos CZ s.r.o.“ 

R.usn.č.832/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky dle článku 4 písm. b) OZV Města Příbram č. 1/20015 ze dne 23.3.2015 na akci výstava 
„NOŽE 2017 - XXVI“ ve dnech 09.09.2017, venkovní prostor u Kulturního domu Příbram (parčík a 
parkoviště za KD). 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
33) Poskytnutí propagačních materiálů 

R.usn.č.833/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí propagačních materiálů pro potřeby vedení města a Odboru školství kultury a sportu jako 
dárků zdarma. 
 



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 11 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
34) Slavnostní otevření nového skateparku 

R.usn.č.834/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) program slavnostního otevření nového skateparku  ve variantě A dle důvodové zprávy, 
2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. navýšení výdajů 

kapitoly 777 – OŠKS, číslo prvku 3381 (odměny za užití duševního vlastnictví) o částku 25.000,00 
Kč a snížení výdajů kapitoly 741, číslo prvku 660 ve stejné výši. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
35) Lesnica - pozvání na městské slavnosti 

R.usn.č.835/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

pozvání města Lesnica (Polsko) k oslavám 800. výročí založení města. 
 
II.   n e s c h v a l u j e 
zahraniční pracovní cestu do Lesnice (Polsko) k účasti na oslavách 800. výročí založení města.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
36) Technické zázemí na Den sportu Příbram 2017 – Smlouva o dílo, dodatek č. 1 

R.usn.č.836/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 520/OŠKS/2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
37) Smlouva o pronájmu venkovních prostor Svaté Hory 

R.usn.č.837/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) smlouvu o pronájmu venkovních prostor Svaté Hory s Římskokatolickou farností u kostela 
Nanebevzetí Panny Marie se sídlem Svatá Hora 591, 261 01, Příbram II, IČ:18608621, ve výši 
50.000,00 Kč na akci „Příbramská svatohorská šalmaj 2017“, 

2) rozpočtové opatření, tj. navýšení výdajů kapitoly 777-OŠKS (prvek č. 4171 – nájemné) ve výši 
50.000,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 785 – OSM  ve výši 50.000,00 Kč, č. prvku 3215 – nájemné. 

 
                                                         hl.  pro  5 

                 proti 1  
 zdrž. 1  

 
 
38) Navýšení investičních prostředků pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1 za účelem nákupu 
konvektomatu do školní jídelny 

R.usn.č.838/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) investiční příspěvek pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1 ve výši 441.965,80 Kč za účelem 
nákupu konvektomatu do školní jídelny (kapitola 788 – Školy a školská zařízení, číslo prvku 3885 
Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 – investiční příspěvek), 

2) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, to je snížení rozpočtu 
kapitoly 741, číslo prvku 3369 o částku 441.965,80 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 788 – Školy       
a školská zařízení, číslo prvku 3885 Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 – investiční příspěvek    
o částku 441.965,80 Kč. 

 
                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 12 

39) Podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof 
na projekt „Svátek seniorů 2017“ 

R.usn.č.839/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof     
na projekt „Svátek seniorů 2017“. 

 
                                                         hl.  pro  7 
  

 
40) Ukončení smlouvy o pronájmu pozemku s Ligou českých trhovců 

R.usn.č.840/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ukončení Smlouvy o pronájmu pozemku č. OŽÚ/8260000020/09/Ha uzavřené dne 01.04.2009 mezi 
městem Příbram a Ligou českých trhovců, a to dohodou k 31.08.2017.   
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
41) Dodávka, demontáž a montáž kondenzačních plynových kotlů a výměna kouřovodů včetně 
vyvložkování komínů - zrušení 

R.usn.č.841/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka, demontáž a montáž kondenzačních plynových 
kotlů a výměna kouřovodů včetně vyvložkování komínů“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané            
ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou      
v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka, demontáž a montáž kondenzačních plynových 
kotlů a výměna kouřovodů včetně vyvložkování komínů“ a o vypsání nového zadávacího řízení v dané 
věci. 
 
III.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související se zrušením a opětovným vypsáním veřejné zakázky dle bodu II. 
tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
42) Venkovní schodiště a spojovací pěší komunikace  - Příbram III – výběr dodavatele 

R.usn.č.842/2017        
Rada     I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Venkovní schodiště a spojovací pěší komunikace – 
Příbram III“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 

 II.    r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  ANDAF – 
TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha, IČ 02330407, za nabídkovou cenu 1 348 
409,00 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy na zakázku „Venkovní schodiště a spojovací pěší komunikace – Příbram III“        

se společností ANDAF – TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha, IČ 02330407,  
za nabídkovou cenu 1 348 409,00 Kč bez DPH, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu na rok 2017 na straně kapitálových výdajů v rámci kapitoly 
786 – OIRM spočívající ve snížení prvků 3857 (IN-LINE dráha Nový rybník) ve výši 323 255,00 Kč, 
3716 (Nízkoprahové denní centrum a noclehárna) ve výši 368 220,00 Kč a 3365 (Příprava 
investičních staveb velkého rozsahu) ve výši 512 125,00 Kč a navýšení prvku 3781 (Venkovní 



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 13 

schodiště a spojovací pěší komunikace – Příbram III) v celkové výši  
1 203 600,00 Kč. 

 
IV.    u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. 1) 
tohoto usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
43) Souvislé opravy místních komunikací v Příbrami – 2017 – hodnotící komise 

R.usn.č.843/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Souvislé opravy místních komunikací 
v Příbrami – 2017“ hodnotící komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Zuzana Štěrbová  
Ing. Simona Žďánská 
Mgr. Radka Škubalová 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 
 Eva Palivcová 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
44) Revokace záměru zakázky – „Efektivní úřad města Příbram“ 

R.usn.č.844/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) záměr realizace zakázky „Efektivní úřad města Příbram“ (bod I. usn. č. 675/2017 ze dne 
26.06.2017) – změnu hodnocení dílčí části 5 –  v rámci ekonomické výhodnosti hodnotit nejnižší 
nabídkovou cenu, 

 
2) jmenování hodnotící komise ve složení (bod III. 2) usnesení č. 675/2017 ze dne 26.06.2017) 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Mgr. Jiřina Humlová 
Ing. Jan Drozen 
Mgr. Radka Škubalová  
Mgr. Jan Novotný 
Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS. 
Iva Vrbová 
 
 
náhradník 
Dagmar Drozenová 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
45) Odměna Advent 2015 

R.usn.č.845/2017        
Rada    I.   b e r e   n a  v ě d o m í  

1) informaci o ukončení soudního řízení s pachatelem trestného činu šíření poplašné zprávy, na 
základě které bylo zrušeno slavnostní zahájení Adventu dne 26.11.2015, 

2) žádost o vyplacení odměny uvedenou v příloze. 
 

http://pribram.eu/mestsky-urad/kontakty-meu/novotna-kuzmova-ivana.html


Město Příbram - RM 21.08.2017  

 14 

II.   u k l á d á 
OVV v souladu s usnesení ZM č. 358/2015/ZM vyplatit odměnu dle žádosti uvedené v příloze tohoto 
materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
  

 
46) Změna stanov Svazku obcí Podbrdského regionu - návrh 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.846/2017        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM.    

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 

47) Stanovení nájemného společnosti 1. SčV, a.s. a plán investic do vodohospodářského majetku města 
na rok 2018 

R.usn.č.847/2017        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í  

„Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku pro město Příbram na rok 2018“ a „Střednědobý 
návrh investic pro město Příbram do roku 2025“ zpracovaný společností 1.SčV, a.s. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
1) stanovit společnosti 1.SčV, a.s. nájemné na rok 2018 ve výši 23.435.246,00 Kč tj. 28.356.648,00 Kč 

vč. DPH, 
2) schválit upravený plán investic do vodohospodářského majetku pro město Příbram na rok 2018, 
3) schválit uzavření Dodatku č. 1/2018 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování 

infrastrukturního  majetku města Příbrami ze dne 13.02.2004 mezi městem Příbram a 1. SčV, a.s., 
který bude řešit zvýšení nájemného na 23.435.246,00 Kč, tj. 28.356.648,00 Kč vč. DPH. 

 
III.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

48) Smírné řešení ve věci určení vlastnického práva k nemovitosti 

R.usn.č.848/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

1) vyslovit souhlas se smírným řešením soudního sporu ve věci určení vlastnického práva k části 
pozemku p. č. 602/1 v katastrálním území Březové Hory ve smyslu elektronické zprávy právního 
zástupce města ze dne 15.8.2017, která je přílohou předloženého materiálu, 

2) schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 478/2016/ZM ze dne 23.5.2016, 
3) schválit prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře 26 m

2
 z celkové výměry 5770 m

2
 v katastrálním 

území Březové Hory, za cenu 800 Kč/m
2
, panu ……………, bytem …………… s tím, že pan 

…………… uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.200 Kč. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

49) Výměna autobusových přístřešků 

R.usn.č.849/2017        
Rada I.   r o z h o d u j e  

o zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na základě výjimky ve smyslu ust.      
č. VII, bodu 6 písm. c) směrnice č. 2/2011 – na základě  SOSH. 



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 15 

 
II.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy na realizaci zakázky Výměna 4 ks autobusových přístřešků se společností 

BLACKBOX s.r.o., Karlovo nám. 42/31, 674 01 Třebíč, IČ 25589369 za nabídkovou cenu 388 300,00 
Kč bez DPH, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, to je snížení rozpočtu 
běžných výdajů kapitoly 741 – OE, číslo prvku 3369 Rezerva z dotačních titulů o částku 469.843,00 
Kč a navýšení rozpočtu kapitálových výdajů kapitoly 789 – SOSH, číslo prvku 3739 Autobusové 
zastávky ve stejné výši z důvodu realizace výměn 4 kusů autobusových přístřešků.  

 
III.   u k l á d á 
SOSH učinit právní kroky související s rozhodnutím o zadání veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
50) Oprava oplocení objektu MŠ Klubíčko – výběr dodavatele 

R.usn.č.850/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Oprava oplocení objektu MŠ Klubíčko“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
 II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČ: 62957678, za nabídkovou 
cenu 1 120 531 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
 uzavření smlouvy na zakázku „Oprava oplocení objektu MŠ Klubíčko“ se společností INVESSALES, 
spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČ: 62957678, za nabídkovou cenu 1 120 531 
Kč bez DPH. 

 
 IV.   u k l á d á 

OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  

                                                         hl.  pro  7 
 

 
51) Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 
23.03.2015  – „SDH Březové hory – Světelná Fontána dne 01.09.2017 na klidové Zóně Hořejší Obora 
Příbram I“ 

R.usn.č.851/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky dle článku 4 písm. b) OZV Města Příbram č. 1/20015 ze dne 23.03.2015 na akci 
„Světelná fontána“  dne 01.09.2017 na klidové zóně Hořejší Obora  na Příbrami I, od 15.00 do 22.00 
hodin“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

52) Návrh na revokaci části usnesení RM č. 296/2017 ze dne 13.04.2015 týkající se uzamykání areálu 
Nový rybník v nočních hodinách za asistence Městské police Příbram 

R.usn.č.852/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) revokaci části usnesení RM č. 296/2017 ze dne 13.04.2015  a to uzamykání areálu Nový rybník 
v době každého dne od 23:00 hod. do 06:00 hod. následujícího dne,                    



Město Příbram - RM 21.08.2017  

 16 

2) změnu časových pásem na uzamykání areálu v jednotlivých obdobích a to: v letním období, to je pro 
měsíce duben až září a to od 6:00 hod. do 22:00 hod., v zimním období pro měsíce říjen až březen a 
to od 6:00 hod. do 20:00 hod. Platnost změny na uzamykání areálu je od 1.09.2017,  

3) uzamykání areálu Nový rybník během nočních hodin bude zajišťováno prostřednictvím služeb 
Městské policie Příbram. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 

Hlasováno o zařazení bodu – „Odkanalizování obcí Kozičín, Lazec“ do programu dnešního jednání RM. 
R.usn.č. 853/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zařazení bodu „Odkanalizování obcí Kozičín, Lazec“ do programu dnešního jednání RM. 
 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
53) Odkanalizování obcí Kozičín, Lazec 

R.usn.č.854/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

cenovou nabídku společnosti VRV, a.s., se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha 5, IČO:47116901,           
na přepracování projektové dokumentace „Odkanalizování obcí  Kozičín, Lazec“. 

 
 II.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy na dodání projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti podle cenové 
nabídky na akci „Odkanalizování obcí Kozičín, Lazec“ v ceně 1 540 000,- Kč bez DPH, 1 863 400,- Kč 
včetně DPH, na základě výjimky podle Vnitřní směrnice č.2/2011, čl. VII, odst. 6., písmeno b). 
 

                                                         hl.  pro  6 
    zdrž. 1  

 
56) Různé      

 
 
Zápis ověřili: 
Věra Kresslová 
Ing. Václav Dvořák 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 23.08.2017 
 
Ověřeno: 28.08.2017 
Vyvěšeno: 28.08.2017 


